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Aylar Bazında Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı
Birim: Milyon $
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İhracatı



ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACATI



ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACATI
Birim: Milyon $
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ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACATI
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ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACATI
Birim: Bin Ton

15

11 11

9
10

11

8
9

8

19

15
14

13

11 10 10

7 7

30.8% 38.2% 24.3% 45.3% 13.6% -0.9% 31.4% -13.9% -12.4%
-20.0%

-10.0%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

0

5

10

15

20

25

İTALYA ABD ALMANYA İRAN İSPANYA İNGİLTERE MISIR HOLLANDA ÇİN

Mayıs Ayında Tekstil Sektörü İhracatı 

2023Mayıs 2024 Mayıs



Ürün Grubu Bazında 
Tekstil Sektörü 
İhracatı



ÜRÜN GRUBU BAZINDA TEKSTİL SEKTÖRÜ İHRACATI
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SANAYİ ÜRETİM ENDEKSİ VE KAPASİTE KULLANIM ORANI
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TEKSTİL VE HAZIRGİYİM SEKTÖRLERİ İSTİHDAMI
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Kaynak: Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)

Tekstil ve Hazırgiyim Sektörleri İstihdamı
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Tekstil ve Hazırgiyim Sektörleri İstihdamı
Birim: Bin Kişi

Tekstil İstihdamı Konfeksiyon İstihdamı



İTKİB GENEL SEKRETERLİĞİ

İTHİB Tekstil Sektör Şubesi

tekstil@itkib.org.tr


